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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

KonnyecTBo KOMMNPeCcCcopoB

Obwunn obbem

Mone3Hbin 06BbEM

Pa3Mopa)kKnBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)kKnBaHWe X0N0AUbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Tnn komnpeccopa

Tun ynpasneHuns
XnagareHTt

LiBeT

Knacc sHepronoTtpebneHus

OpuruHanbHble yHKLMN

Fabapwursl:
LLnpurHa

Bec

BbicoTa
nybuHa

KOHCprKU,VISI U BMECTUMOCTb:
KonmyecTBo ALWMKOB 4J15 OBOLLEN
0O6beM MOPO3UJIbHOM KaMepb

0O6beM X01I0ANNLHON KaMepbl
Mone3Hbin 06bEM MOPO3MIIbHON KaMepbl
MonesHbln 06beM X0N04MSIbHON KaMepbl
Py4kin BCTPOEHHbIe

LiBeT AWNMKOB

MaTepwvan nBepHbIX 6anKOHOB
MaTepuran ALWNKOB
[NepeBellnBaeMble oBepun

Mopo3unbHaa KaMmepa:

2

2

1

332 n

311 n

No Frost

No Frost

OTAENIbHO CTOALWMN

LBYXKaMepHbI/
X0JIOANBHUK

NHBEPTOPHbLIN
3NEKTPOHHOE
R600a
cepebpucTbin
A+

Power Freeze Multi
Flow All Around Cooling

59.5 cm
63 Kr

178 cm
67.5 cm

1

118 n

214 n

98 n

213 n

ecTb
NpPOo3paYvHbIn
NAacTuK
NAacTuK
ecTb

CtpaHuua 3 n3 4



TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

NHanKaums TemnepaTypbl B MOPO3M/IbHOM Kamepe

KosinyecTBo oTaeneHnn

Kosin4yecTBO SALLNKOB B MOPO3UIbHON Kamepe
PacnonoxxeHne MOpPo3nJIbHON KaMepb
Cynep3amopo3Ka

MOLLHOCTb 3aMOpaXxnBaHus

YnpaBneHue u MHOUKaLMUA:
NHAonkauns TemnepaTypsl
PacnonoxeHue 610Ka ynpaBneHus
XK-oucnnen

XonopgunbHaa KaMepa:

KonmyecTBo NOJIOK B XOJIOAUNLHOWN Kamepe
KoJin4eCcTBO NOJIOK peryampyembix no BbiCcoe
JIoToK gns suy

MaTepuran nosok

AWmnK ons oBoLLen n pyKToB

KonnyecTBo ABepHbIX BaskoHOB
OcBelleHne X0JI0ANNbHbBIA KaMepb

ecTb
1

3

CHU3Y
ecTb

13 kr/cyT

ecTb
CHapyXWu
ecTb

4
3

ecTb
CTEKJI0
ecTb

3

ecTb

Mpou3BoAUTENILHOCTb U 3HEProd3dPeKTUBHOCTD:

YpoBeHb LWyMa
dHepronoTpebneHne
ABTOHOMHOE COXpPaHeHMe x0n04a
IHBEPTOpPHbLIN KOMMpeccop
KnnmaTunyeckunm knacc

37 06

272 kBTY/ropn

20 4
eCcTb
SN-ST
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